DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CUIDADO
MULTIPROFISSIONAL AO IDOSO RESIDENTE EM UMA INSTITUIÇÃO DE LONGA
PERMANÊNCIA: VISÃO DA ENFERMAGEM de autoria de GUSTAVO HENRIQUE DE
OLIVEIRA MAIA, GABRIELLA DE ARAÚJO GAMA, ANNY SUELLEN ROCHA DE MELO,
FERNANDA CORREIA DA SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87363

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87363